Poder Loglslatlvo de

Guarabira
A so,vlc;o doa Guorabltoo,o~

Requerimento nº ;gJ__j202s
Autor: Vereador Nal Fernandes

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e com

fundamento no Regimento Interno desta Casa Legislativa, requer, após ouvido o

Plenário, que seja concedida celeridade na tramitação dos Projetos de Resolução nº

54/2025 e nº 55/2025, considerando a importância das matérias neles tratadas e a

conveniência de sua pronta apreciação por esta Casa Legislativa.

Sala das Sessões, 21 de outubro de 2025.

APROVADO
NASEss~o

l~ua Sólon de Luc.ena, 4S, Centro, " protocolo@cmguarab1ra.pb.gov.br ~
Gua,abira-P0. C(P 58200-000 W \J

i 83) 3502· 1205 " www.cmguar<1birc1.pb.gov.br O

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}